GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 1.047-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
ofície-se ao Exmo. Senhor Deputado Estadual Campos Machado, para envide esforços
junto ao Governo do Estado, fim de viabilizar recursos do Orçamento do Estado na

ordem de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) para a APAE - Associação dos Pais e
Amigos dos Excepcionais de Garça, para a realização de obras de inffaestrutura, com o

objetivo de oferecer um melhor atendimento aos assistidos, permitindo a continuação
das atividades daquela entidade com a mesma excelência.

Sala das Sessõesí^ de de 2049.

GINA ARENTE

DOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br